

## Samarbetsavtal 2016

Mellan Sparbanken Skåne AB (publ), org.nr. 516401-0091, (nedan Banken) och Höörs Gammaldansförening Glada Gänget, 842000-4908, (nedan Föreningen), Höör, har träffats följande avtal om sponsring.

**Avtalstid:** 2016-01-01 – 2016-12-31. Avtalet upphör att gälla vid avtalstidens utgång utan föregående uppsägning. Föreningen har möjlighet inför varje år att ansöka om ny sponsring via bankens webbsida senast 30 september, varefter Banken gör förnyad prövning.

### Kontaktpersoner Banken

Löpande samarbete:

Malin Carnor, Kontorschef, e-post: malin.carnor@sparbankenskane.se, 0413-29505

Avtalsfrågor och exponering:

Ingrid Appelqvist, Sponsoransvarig, 044- 13 83 12, ingrid.appelqvist@sparbankenskane.se

Maria Wallinius, Marknadschef, 046-37 18 71, maria.wallinius@sparbankenskane.se

### Kontaktpersoner Föreningen

Sven Jönsson, hoor@grfdans.se, 705694639

### Avtalets syfte, innehåll och omfattning

Avtalet avser ersättning till Föreningens verksamhet och som motpresentation blir Banken sponsor och exponerad enligt nedan. Det åligger Föreningen att lyfta fram Banken som sponsor och att i alla sammanhang skapa goda förutsättningar för Banken att marknadsföra sig. Föreningen åtar sig att bedriva sin verksamhet i enlighet med sina stadgar och en verksamhet som är fri från både droger och diskriminering. Om det uppdragas att så inte sker har Banken rätt att med omedelbar verkan häva avtalet.

**Exponering** – dräktreklam, skyltar, annonser, banners på webb, flaggor etc: Föreningen ansvarar för att Bankens varumärke profileras på ett positivt sätt av medlemmar och aktiva när de representerar verksamheten. Varumärket får inte döljas eller förändras. Vid all framtagning av material där Bankens logo/namn används ska korrektur skickas till Banken via marknad@sparbankenskane.se för godkännande före tryck. Banken bistår Föreningen med logotyp, antingen i filformat eller som transfers.

**Aktiviteter** – Föreningen tar initiativ till informationstillfällen där Banken får träffa Föreningens styrelse, spelare, ledare, ungdomar, sponsorer, medlemmar, publik mm. Föreningen erbjuder möjlighet för Banken att bifoga aktuella bankerbjudanden till Föreningens medlemmar via mail eller Föreningens hemsida.

**Övrigt** – eventuella fribiljetter, säsongskort mm skickas in till: Ingrid Appelqvist, Sparbanken Skåne, Box 204, 221 00 Lund

### Föreningen erbjuder:

- Skylt / Roll-up i lokal där vi håller kurserna.
- Annons i vårt årsprogramblad,
- Logo på web-sida (grfdans.se/hoor).
- Alla sponsorer tilldelas en viss månad då man blir huvudsponsor och bli a svarar för vinster till vårt lotteri. Denna månad namn och logo på affischer för dansträff, namn i annons i de tidningar där vi annonserar, samt fribiljetter till dansträffen, omnämmande i samband med fördelning av lotterivinsterna.

### Ersättning

Banken betalar 2500 kr, inkl ev moms och reklamskatt.

Utbetalning sker via Sparbankernas utbetalningssystem (SUS) till det konto som är kopplat till organisationsnumret som angetts i ansökan när ett påskrivet avtal har inkommit till Sparbanken.

Observera att Samarbetsavtal som ej returnerats till Sparbanken Skåne före den 30 maj 2016 inte kommer att utbetalas.

### Ändrad verksamhet

Om Föreningens verksamhet ändrar inriktning i väsentlig mån under avtalstiden äger Banken rätt att säga upp avtalet med omedelbar verkan och återfå ersättning som avser återstående avtalslid.

### Avtalsbrott

Vid fel eller dröjsmål, med Föreningens prestation vad anges i detta avtal äger Banken rätt till nedsättning, alternativt återbetalning, av avtalad ersättning.

Vardera parten äger, utöver vad som anges kring droger och diskriminering, rätt att säga upp detta avtal till omedelbart upphörande om den andra parten i väsentligt avseende åsidosätter sina skyldigheter enligt avtalet och inte vidtar rättelse inom 1 månad från det att skriftligt hävningsmeddelande lämnats.

Banken äger även rätt att säga upp avtalet till omedelbart upphörande om Föreningen sätts i konkurs, ger in ansökan om företagskonstruktion, träder i likvidation, inställer sina betalningar eller annars kan antas ha kommit på obestånd

### Tvist

Om tvist i anledning av detta avtal uppkommer ska parterna i första hand försöka lösa denna genom förlikning, om så inte är möjligt får tvisten hänskjutas till allmän domstol.

### Sekretess

Avtalet är av konfidentiell natur och dess innebörd och överenskommelser angår endast parterna.

Detta avtal har upprättats i två exemplar varav undertecknade parter tagit var sitt.

Ort och datum: Lund 2016-02-01

Sparbanken Skåne AB (publ)  
Gänget



Ingrid Appelqvist  
Sponsransvarig



Marita Wallinius  
Marknadschef

Höors Gammaldansförening Glada



Firmatecknare Föreningen  
Enea Höjbrag